

Numer sprawy: **01/LAWP/KPM/2019**

Kraśnik, dnia 19.11.2020r.

**Wykonawcy(wszyscy)
Wyjaśnienia treści SIWZ**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. **„Termomodernizacja biurowca Kraśnickiego Przedsiębiorstwa Mieszkaniowego w Kraśniku”**.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami Wykonawców wyjaśnia treść SIWZ.

Pytanie nr 1. Zgodnie z opisem rysunków projektu c.o. pkt. 7 – Grzejniki **zaleca** się wyposażyć w układ automatycznego sterowania temperaturą. Wówczas zastosować armaturę oraz głowicę grzejnikowe skonfigurowane do danego systemu.
Proszę o informację czy wykonawca wymaga układu automatycznego sterowania za pomocą głowic grzejnikowych? Jeśli tak proszę o parametry dla głowic wymaganych przez inwestora.
Proszę o podanie parametrów wymaganego systemu sterującego głowicami, projekt elektryczny jeśli mają to być głowice elektryczne.

Odpowiedź: Do niniejszego przetargu nie uwzględniać tego systemu.

Pytanie nr 2. Proszę o potwierdzenie, że instalacja kanalizacji dla budynku jest poza zakresem. Projekt zawiera dział 5 Instalacja kanalizacji sanitarnej. Są rysunki. W przedmiarze nie ma takiego działu. Jeśli kanalizacja sanitarna wchodzi w zakres zadania proszę o doprecyzowanie w jakim zakresie.
Proszę udostępnienie projektu instalacji gazowej.

Odpowiedź: Prace związane z kanalizacją oraz gazem są nie objęte niniejszym przetargiem.

Informuję, że wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.